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Szervezők: Magyar Stroke Társaság és Magyar Neuroszonológiai Társaság 
 
A 2025-ös Kongresszus szervezőintézménye: Győr-Moson-Sopron Vármegyei Petz Aladár 
Egyetemi Oktató Kórház 
A Kongresszus főszervezője: Dr. Csányi Attila, a Győr-Moson-Sopron Vármegyei Petz Aladár 
Egyetemi Oktató Kórház Neurológiai Osztályának osztályvezető főorvosa 
A Szakdolgozói Vándorgyűlés főszervezője: Huszár Erika, a Győr-Moson-Sopron Vármegyei 
Petz Aladár Egyetemi Oktató Kórház Neurológiai Osztályának osztályvezető ápolója 
 
A Tudományos- és Program Bizottság Elnöke: Prof. Dr. Szapáry László 
 
A Tudományos- és Program Bizottságának Tagjai: Dr. Ács Péter, Dr. Bagoly Zsuzsa, Prof. Dr. 
Bereczki Dániel, Dr. Csányi Attila, Prof. Dr. Csiba László, Prof. Dr. Fazekas Gábor, Dr. Folyovich 
András, Dr. Giyab Omar, Dr. Gunda Bence, Dr. Héja Máté, Dr. Horváth Sándor, Huszár Erika, 
Prof. Dr. Kálmán Bernadette, Dr. Kancz Sándor, Dr. Kerényi Levente, Prof. Dr. Klivényi Péter, 
Prof. Dr. Kovács Tibor, Dr. Luterán Ferenc, Dr. May Zsolt, Prof. Dr. Molnár Mária Judit, Dr. 
Molnár Sándor, Prof. Dr. Molnár Tihamér, Prof. Dr. Nagy Zoltán, Dr. Nardai Sándor, Dr. Németh 
László, Prof. Dr. Oláh László, Dr. Óváry Csaba, Dr. Pánczél Gyula, Dr. Pozsár Kinga, Dr. Rózsa 
Csilla, Dr. Sipos Ildikó, Dr. Szalárdy Levente, Prof. Dr. Szapáry László, Dr. Szegedi Norbert, Dr. 
Szikora István egyetemi magántanár, Dr. Vajda Zsolt, Dr. Vastagh Ildikó egyetemi magántanár, 
Dr. Valikovics Attila, Dr. Várallyai Péter 
 
Technikai szervező: Altagra Szervező és Utazási Iroda Kft. 
Helyszín: ETO Park Hotel Business and Stadium, Győr 
Időpont:  

Kongresszus: 2025. szeptember 11-13. 
Vándorgyűlés: 2024. szeptember 12-13. 

                 
 
A Magyar Stroke Társaság XIX. és a Magyar Neuroszonológiai Társaság XVI. Konferenciája 
2025. szeptember 11-13. között, míg a IX. Stroke Szakdolgozói Vándorgyűlés 2025. 
szeptember 12-13. között, egyaránt Győrben került megrendezésre. A két esemény a 
szeptember 12-ei napon szabadon átjárható volt, míg 13-án a korábbi hagyományoktól 
eltérően, teljes közös programmal rendelkezett.  
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A három napos szakmai fórumon, összesen 480 regisztrált szakember vett részt.  
Emellett, annak érdekében, hogy a tudományos előadások minél több érdeklődőhöz 
eljussanak, a Tudományos Bizottság úgy ítélte meg, hogy a nagy edukációs jelentőséggel bíró 
előadások felvételre kerüljenek, hogy később a Stroke Társaság honlapján megoszthassák azt 
a Társaság tagjaival.  
 
A 480 regisztrált közül: 67 fő a szakdolgozói vándorgyűlésen, 413 fő pedig az orvosi 
kongresszuson vett részt. 

• Üléselnökök száma, beleértve a hands-on kurzusokat is: 42 fő 

• Üléselnökök száma a Vándorgyűlésen, ideértve a hands-on kurzust is: 7 fő 

Tudományos előadások száma: A Stroke Kongresszusra és a Vándorgyűlésre összesen 118 
absztraktot küldtek be, emellett 12 cégszimpózium került megrendezésre, illetve a 
korábbiakhoz hasonlóan az Angels díjátadója is a Kongresszus keretein belül zajlott le péntek 
délelőtt. 
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A 2025-ös Kongresszus és Vándorgyűlés témái (szekciói) 

• Kardiogén stroke és a kardiológia szerepe a stroke ellátásában  

• Új eredmények a stroke képi diagnosztikájában 

• Neurointenzív ellátás és monitorizálás     

• Agyi érbetegségek szerepe az ökognitiv teljesítmény romlásában  

• Ischaemiás stroke korszerű akut ellátása speciális esetekben 

• Fiatalkori és ritka etiológiájú ischaemiás stroke esetek 

• Agyi vénás thrombosisok felismerése és ellátása  

• Primer és szekunder stroke prevenció, thrombosis profilaxis 

• Magyar Neuroszonológiai Társaság XVI. Konferenciája 

• Genetikai eltérések a stroke hátterében  

• Kisérbetegségek és amyloid angiopathia 

• Autoimmunitás és cerebrovascularis események 

• Tünetmentes és tünetképző carotis stenosisok invazív ellátása   

• A neurointervenció legújabb eredményei  

• Kommunikáció a stroke beteggel és a hozzátartozókkal 

• Mesterséges intelligencia és egyéb IT megoldások a stroke ellátásában 

• Experimentális stroke   

• Tanulságos esetek bemutatása      

• Stroke rehabilitáció és a gyógyászati segédeszközök alkalmazása   

• Vándorgyűlés Továbbképző, Szabad és Életmód előadásai 

Interaktív kurzusok a Stroke Kongresszuson 

• Döntéshozatali nehézségek az akut stroke ellátása során  

Hands-on trainingek 

• NIH és mRS score tréning 

• Nyitott foramen ovale detektálás 

• Nyelészavarok vizsgálata és kezelése  

• A végtagi izmok ultrahang vizsgálata és a spasticitás botulinumtoxin kezelése 

• Beszédzavarok elkülönítése 

• A szem ultrahang vizsgálata (opticus hüvely és szemüregi erek) 

• Boka-kar index hands-on kurzus 

Támogatók, szponzorok 
A két rendezvényt együttesen 18 cég támogatta szimpózium, helyszíni megjelenés, hirdetés 
vagy ajándéktárgy formájában, prezentálva ezzel a téma melletti elhivatottságukat. Ezen 
cégek között 4 arany fokozatú támogató (Ipsen, Sanofi, Novartis, Angels) és 2 ezüst fokozatú 
támogató (KRKA, Viatris) volt. 
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Újdonságértékkel szolgált a kiállítói nyereményjáték. A támogatók számos értékes ajándékot 
ajánlottak fel azon résztvevők számára, akik helyesen válaszolták meg kérdéseiket. 
Elmondható, hogy a kezdeményezés sikeres volt, hiszen ez remek lehetőséget teremtett a 
kommunikáció elindítására, amellett, hogy kellemes játékosságot vitt a rendezvény 
hangulatába, mindamellett nagyobb látogatottságot generált a támogatók standjain. 
 
Szimpóziumok:  
A rendezvényen 7,5 órányi szimpózium időt kínáltunk fel, mely az alábbiak szerint került 
felosztásra:  
 

Amgen 30 perc 

Sanofi 30 perc 

Novartis 60 perc 

Füstmentes/HD Cord 30 perc 

IPSEN Pharma Hungary 60 perc 

Angels Kezdeményezés szimpózium és díjátadó  90 perc 

KRKA  30 perc 

EGIS 60 perc 

Vascular Venture 30 perc 

Viatris 30 perc 

 
A füstmentes.hu/HDCord a Szakdolgozói Vándorgyűlésen is tartott egy 15 perces 
szimpóziumot. 
 
Helyszíni kiállítók 
12 vállalkozás mutatkozott be a résztvevőknek a helyszínen, kiállítás formájában összesen 
61m2en. A kiállítók 3 napon keresztül, a kávészünetek helyszínéül is földszinti, első és második 
emeleti területeken mutathatták be eszközeiket, fejlesztéseiket, termékeiket és kínált 
szolgáltatásaikat.  
A kiállítókon kívül jelen volt a Semmelweis Kiadó is, aki szakmai könyveit a résztvevőknek 
engedményes áron kínálta. 

  

mailto:stroke@altagra.hu
https://www.altagra.hu/konferenciak/


 

A Magyar Stroke Társaság XIX. Kongresszusa és a 
Magyar Neuroszonológiai Társaság XVI. Konferenciája 

valamint IX. Stroke Szakdolgozói Vándorgyűlés 
 

Győr, 2025. szeptember 11-13. 
 

 

 

Konferencia titkárság: ALTAGRA Szervező és Utazási Iroda Kft. 
e-mail: stroke@altagra.hu | web: https://www.altagra.hu/konferenciak/ 

 

Kiadvány 
A konferencia programja, illetve az absztraktok idén is az Ideggyógyászati Szemle 
különkiadásában jelentek meg. Újdonság azonban, hogy ezévben először a Szakdolgozói 
Vándorgyűlés programja is ebben a kötetben került kiadásra. A kiadvány a korábbi évhez 
hasonlóan nem csak kézbe adható formában, de PDF-ben letölthető verzióban is a résztvevők 
rendelkezésére bocsátottuk.  
A PDF formátumú kiadvány INNEN elérhető/letölthető. 
 
ESO Angels díjátadó 
Pénteken délelőtt került sor az évek óta hagyománynak tekinthető, Angels díjátadóra. A 
díjakat Prof. Dr. Szapáry László és Reichert Zsófia, az Angels Initiative hazai képviselője adta át 
a jelen lévő képviselőknek.  
 

 
 
 
Szórakoztató programok 
A Konferencia első napjának estéjén a Nyitófogadásra a szálloda Narrabo Éttermében került 
sor. Az étteremben jazz énekesnő szolgáltatott kellemes háttérzenét a résztvevők számára. A 
programon 120 fő vett részt az orvosok közül – ekkor még a Vándorgyűlés nem kezdődött el. 

 
 
A Konferencia második estéjén került megrendezésre a Gálavacsora az ETO Park Hotel 
nagytermében, melyen a Szakdolgozói Vándorgyűlés résztvevői is részt vehettek, így 
mindösszesen 185 fő volt jelen.  
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A zenékről és a jó hangulatról az este folyamán a Bendzsó Band szervezésében három tagú 
zenekar gondoskodott. 
A Gálavacsorán került bejelentésre, hogy a Stroke Társaság azon szakdolgozók regisztrációs 
díját, akik részt vettek a Molnár Alexandra által tartott Boka-kar index hands-on kurzuson, 
átvállalja a jövő évi Vándorgyűlésen. A kurzust az ott rögzített jelenléti ív alapján 27 fő végezte 
el. 
Szintén a Gálavacsorán került kisorsolásra az idén először bevezetett Kiállítói nyereményjáték, 
melynek három nyertese a kiállítók által felajánlott ajándékcsomagot kapta meg. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Konferencia záróünnepsége 
A konferencia zárásakor került kiosztásra a legjobb előadásokért járó díj. A díjazottak 
regisztrációs költségét és gálavacsora jegyét a jövő évi rendezvényre a Stroke Társaság 
átvállalja.  
A Kongresszus legjobb előadásáért járó díjat Böjti Péter Pál, Nagy-Fakan Bernadett és Szalmás 
Orsolya kapta. 
A Vándorgyűlés díjazottja Szakáll Petra és Kissné Láng Ilona volt. 
 
Catering: 
A résztvevők visszajelzése alapján a helyszín által biztosított catering szolgáltatás magas 
színvonalú volt, a szombati napra tervezett bővített szendvicsebéd ismét kiváló döntésnek 
bizonyult. 
 
Innováció: 
Idén először a helyszíni regisztrációt QR kódos jegybeolvasás segítette. Az innováció nagy 
sikert aratott a résztvevők körében, hiszen ezzel nem csak a regisztrációs folyamat gyorsult 
fel, hanem a társasági programokra való beléptetés is. Többen kiemelték, hogy kifejezetten 
örülnek a papírmentes belépésnek, hiszen a praktikum mellett ezzel egy közös lépést tettünk 
a fenntarthatóság felé. 
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A 2026. évi Stroke Konferencia szakmai szervezője: Dr. Németh László,  
A 2025. évi Stroke Konferencia helyszíne: Zalakaros. 
 
Készült: Budapest, 2025. November 18. 
 

 

Ihász Kata 
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